

خبر

امیرمهدی جانملکی:

باید روند خوبان را حفظ کنیم

امیرمهدی جانملکی مدافع نساجی مازندران درباره بازی این تیم مقابل مس کرمان می‌گوید: «واقعاً بازی خوبی بود و ما مالک بازی بودیم. فشار هواداران هم کمک کرد. توانستیم با دو گل خوب بازی را تمام کنیم و سه امتیاز مهم را در خانه بگیریم.» این بازیکن در مورد اولین سه امتیاز نساجی هم می‌گوید: «باید همین روند خوب را حفظ کنیم. هفته‌های گذشته هم فوتبال خوبی ارائه می‌دادیم ولی متأسفانه چند اشتباه دوری در بازی تأثیرگذار بود. به هر حال آن بازی‌ها تمام شده و نگاه ما رو به جلو است و امیدواریم در بازی‌های بعد روند خوبمان را ادامه بدهیم.»

شکایت فولاد رد شد

کمیته انضباطی درباره شکایت باشگاه فولاد خوزستان علیه باشگاه پرسپولیس تهران مبنی بر استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام سینا اسدیگی در مسابقه روز ۲۸ مرداد ماه سال ۱۴۰۱ از سری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اعلام کرد با توجه به اینکه شاکی با وجود ابلاغ اخطار رفع نقص نسبت به پرداخت هزینه دادرسی در مهلت مقرر اقدام قانونی به عمل نیاورده است، مستند به بند پنج از ماده ۲۷ مقررات انضباطی، قرار رد دعوی صادر می‌شود.

درگیری لک با هاشمی نسب

حامد لک دروازه‌بان سابق پرسپولیس در بازی روز دوشنبه ستاره تیمش مقابل فولاد بود. گلری که برای چهارمین گلین شیت در پنج هفته در رقابت‌های این فصل، با خونسردی و تمرکز قابل توجهی وارد دیگ جوشان فولاد آرنا شد و در نهایت نیز مقاومتش برابر حملات گاه و بیگاه بازیکنان فولاد شکسته شد. او در پایان مسابقه آماج حملاتی از سوی مربیان فولاد از حمید رحیمی تا سیدمحمد علوی سرپرست تیم قرار گرفت که او را عامل وقت‌کشی در بازی می‌دانستند. بعد از ترقه‌ای که زیر پای لک منفجر شد، او نزدیک به سه دقیقه را روی زمین خوابیده بود، اما وقفه اصلی زمانی رخ داد که داور در پی آن‌ارامی‌ها تصمیم گرفت با یک حرکت تهاجمی اخطاری به هواداران فولاد بدهد تا از پرتاب اشیا به داخل زمین بازبیکان بزرگ در قالب تیم ملی ندارند. نکته‌ای که باعث می‌شود در جام جهانی دچار مشکلات بسیاری شویم.



بختیاری زاده:

قدرت تهاجمی فولاد تقویت شده است

بختیاری زاده درخصوص نحوه بازی فولاد می‌گوید: «سال‌ها منتقدان عنوان می‌کردند که فولاد بسته و در عقب زمین بازی می‌کند و دلخوش تک‌موقعیت‌ها است و بازی‌ها را به صورت خیلی اقتصادی و با حداقل گل برنده می‌شود که به نظرم باز هم مشاهده می‌شود. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که این فصل فولاد از نظر تهاجمی تقویت شده است.»



کریم اسلامی:

به آقای گلی فکر می‌کنم

مهاجم نساجی مازندران در خصوص رقابت در جدول گلزنان و کسب آقای گلی لیگ بیست و دوم می‌گوید: «به آقای گلی فکر می‌کنم البته به کمک همبازیانم؛ ضمن اینکه اولویت اصلی برای من موفقیت نساجی مازندران است. دوست دارم اول تیم موفق باشد و به شخصه معتقدم عناوین انفرادی زمانی ارزشمند است که با موفقیت تیمی همراه باشد.»



امیرحسین پیروانی

مدیرفنی استقلال خوزستان شد

امیرحسین پیروانی سرمرمی پیشین تیم فوتبال جوانان و مدرس فیفا با عقد قراردادی یکساله به‌عنوان مدیرفنی به استقلال خوزستان پیوست. آبی‌های خوزستان طی دو هفته ابتدایی رقابت‌ها با کسب ۲ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارند. حال باید دید با اضافه شدن پیروانی به این تیم چه عملکردی خواهند داشت.



مورایس هنوز تیمش را نشناخته

کریکندی: من بودم دست به اسکوچیچ نمی‌زدم

سؤال و جواب

امیررضا همایون خبرنگار

هواداران سپاهان در بازی دوشنبه شب با توجه به هرینه‌ای که در فصل نقل و انتقالات برای خرید بازیکنان و کادرفنی شده است بیشتر از عملکرد آنها در بازی دوشنبه شب بود. به نظر می‌رسد سپاهان برنامه‌ای برای پیروزی در این بازی نداشتند.

مورایس طی دو هفته ابتدایی لیگ عملکرد خوبی ارائه کرد اما پس از آن سیر نزولی را در پیش گرفت. به نظر شما سپاهان می‌تواند به جمع مدعیان قهرمانی بازگردد؟

صد درصد. سپاهان پتانسیل بازگشت به جمع تیم‌های بالانشین جدول رده‌بندی لیگ برتر را دارد. اما به هر حال از دست دادن امتیازات اول فصل در ادامه راه برای تیم مشکل ایجاد خواهد کرد. زیرا هر تیمی از همین اول فصل بازی‌ها را با کسب امتیاز کامل به پایان ببرد، کارش برای ادامه راه آسان‌تر می‌شود و آرامش بیشتری نسبت به دیگر تیم‌ها کار خودش را در مسابقات جلو می‌برد. البته

نکته‌ای که ما را برای بازگشت سپاهان به لیگ امیدوار نگه می‌دارد، این است که دیگر تیم‌های حاضر در مسابقات هر چه از زمان رقابت‌ها بگذرد، با سیل مصدومیت و محرومیت بین بازیکنان خود مواجه می‌شوند اما سپاهان با توجه به پشتوانه نیمکت قدرتمندش کمتر دچار این بحران می‌شود. نکته‌ای که هواداران را به بازگشت این تیم به نیمه‌های بالایی جدول امیدوار می‌کند. اما همان‌طور که گفتید سپاهان پس از گذشت هفته اول دچار سیر نزولی شده است و باید دید چه زمانی از این روند خارج می‌شود.

نظر شما در باره بازگشت تاج به فدراسیون چیست؟

به نظر من مهدی تاج بین دو گزینه دیگر یعنی میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی برای ریاست فدراسیون مناسب‌تر بود اما برای رسیدن به موفقیت فکر نو و برنامه جدیدی نیاز است تا مشکلاتی که سر راه فوتبال ایران است برطرف شود.

سپاهان در هفته ششم میزبان آومینیوم اراک است. تیمی که اگرچه این فصل نتیجه مطلوبی کسب نکرده اما نشان داده است که مقابل بزرگان حرف برای گفتن دارد. فکر می‌کنید نتیجه احتمالی مقابل آومینیوم چیست؟

نوع بازی که سپاهان ارائه می‌دهد، به تیم‌های مقابلشان اعتماد به نفس بیشتری می‌دهد. یعنی تیم‌ها به خودباوری می‌رسند که می‌توانند مقابل سپاهان امتیاز کسب کنند و تیم‌های مقابل بازی دفاعی را در دستور کار قرار می‌دهند. نکته‌ای که اگر تغییر نکند در ادامه راه برای طلایی‌پوشان اصفهان درد سرساز خواهد شد. مورایس هنوز شناخت خوبی از بازیکنان ندارد و از بازیکنان متفاوت استفاده می‌کند. به نظر می‌رسد تا زمانی که مورایس به سیستم مورد نظر خود نرسد، این مشکلات وجود خواهد داشت.

شاید مهدی تاج با توجه به ارتباط‌های سیاسی که دارد بتواند بهتر و زودتر مسائل و مشکلات فوتبال را رفع کند اما همان‌طور که گفتیم تاج با برنامه و تفکرات گذشته موفق به حل مشکلات فوتبال نمی‌شود. برای حل مشکلات باید از برنامه‌ای جدیدتر و قوی‌تر استفاده کرد. همچنین فدراسیون در کنار استفاده از برنامه‌های جدید و قوی‌تر باید نیروی انسانی جدید و خوش فکر هم در کنار خود داشته باشد تا بتواند با استفاده از خرد جمعی، مشکلات و مسائل فوتبال را برطرف کند.

خبرهایی مبنی بر بازگشت دوباره کی‌روش به تیم ملی کشورمان شنیده می‌شود، موافق بازگشت کی‌روش به تیم ملی هستید؟

نظر شخصی من عدم تعویض سرمرمی تیم است اما از برنامه فدراسیون برای ادامه راه تیم ملی خبر ندارم. شخصاً با شرایط کنونی که تیم ملی دارد، موافق تغییر سرمرمی نیستم.

ZOOM

تیم ملی در شهریورماه با اروگوئه و سنگال مصاف می‌کند. فکر می‌کنید این دو مسابقه تا چه اندازه به آمادگی ملی‌پوشان برای جام جهانی کمک خواهد کرد؟

ما باید منتظر باشیم و ببینیم کدام تیم حاضر است مقابل ما قرار بگیرد و نمی‌توانیم با برنامه قبلی تیمی را برای مصاف تدارکاتی انتخاب کنیم. همین دو تیم برای بازی تدارکاتی چراغ سبز نشان دادند. کشور ما راه‌هایی را که دیگر تیم‌های حاضر در جام جهانی رفته‌اند، طی نکرده است. ما نتوانستیم بازی تدارکاتی با تیم‌های قدرتمند برنامه‌ریزی کنیم و بازیکنان تجربه‌ای از بازی مقابل بازیکنان بزرگ در قالب تیم ملی ندارند. نکته‌ای که باعث می‌شود در جام جهانی دچار مشکلات بسیاری شویم.

لیگ یک

صدرنشین به بوشهر می‌رود



بازی‌های هفته سوم لیگ آزادگان در فصل ۱۴۰۱ با برگزاری هشت بازی در روز چهارشنبه ۱۶ شهریور و یک بازی در روز پنجشنبه ۱۷ شهریور پیگیری می‌شود؛ آن هم با اوج حساسیت. شمس آذر قزوین که این فصل برخلاف فصل گذشته با هدایت سعید دقیقی خیلی زود و از هفته‌های آغازین فصل به صدر جدول رفته است، می‌خواهد از اول فصل شرایط مطلوبی را برای صعود به لیگ برتر رقم بزند. این تیم هفته سوم برای تقابل با پارس جنوبی جم به بوشهر سفر می‌کند.

البته نباید فراموش کرد که پارس جنوبی جم طی دو هفته آغازین مسابقات ۴ امتیاز کسب کرده و در رتبه پنجم جدول قرار دارد. باتوجه به اینکه این بازی در خانه پارس جنوبی برگزار می‌شود، باید توقع همه اتفاقات را داشته باشیم. از طرف دیگر سایپا تهران هم که با هدایت محمود فکری در این فصل برخلاف فصل گذشته نتایج مطلوبی کسب کرده است هم در هفته سوم میزبان خیبر خرم‌آبادی است که برخلاف فصل گذشته تا به امروز موفق به تکرار نتایج

خوب گذشته نشده است. حال باید دید روند پیروزی‌های سایپا با محمود فکری ادامه می‌یابد یا اینکه نارنجی‌پوشان تهرانی خیلی زود صدر جدول را به شمس آذر قزوین واگذار می‌کنند. برنامه مسابقات هفته سوم لیگ دسته اول فوتبال ایران به شرح زیر است: **چهارشنبه ۱۶ شهریور** امید وحدت-آرمان گهر سیرجان ساعت: ۱۸:۱۵ مس شهریارک-شهرداری همدان ساعت: ۱۸:۳۰ چادرملو اردکان-شهرداری آستارا

ساعت: ۱۸:۴۵ سایپا تهران-خیبر خرم‌آباد ساعت: ۱۸:۴۵ ون پارس اصفهان- دریا بابل ساعت: ۱۸:۴۵ شمس آذر قزوین-پارس جنوبی جم ساعت: ۱۹:۰۰ چوکا تالش-استقلال ملاتانی ساعت: ۱۹:۰۰ استقلال خوزستان- فجرسیاسی شیراز ساعت: ۱۹:۳۰ پنجشنبه ۱۷ شهریور خلیج فارس ماهشهر-خوشه طلایی ساوه ساعت: ۱۹:۳۰

